

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 299838**

**FECHA: 03-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |         |         |  |
|-------------------------------------|---------|---------|--|
| CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9 |         |         |  |
| 1                                   | \$1.900 | \$1.900 |  |
| CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.  |         |         |  |
| 1                                   | \$1.190 | \$1.190 |  |
| CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE  |         |         |  |
| 1                                   | \$1.900 | \$1.900 |  |
| CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6  |         |         |  |
| 1                                   | \$1.890 | \$1.890 |  |
| CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos      |         |         |  |
| 1                                   | \$1.900 | \$1.900 |  |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |         |         |  |
| 1                                   | \$1.900 | \$1.900 |  |
| CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS |         |         |  |
| 6                                   | \$790   | \$4.740 |  |
| CROQUERA OFICIO DOMS                |         |         |  |
| 1                                   | \$2.690 | \$2.690 |  |
| OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS |         |         |  |
| 1                                   | \$6.900 | \$6.900 |  |
| CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS         |         |         |  |
| 7                                   | \$790   | \$5.530 |  |
| BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA |         |         |  |
| 3                                   | \$790   | \$2.370 |  |
| GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT      |         |         |  |
| 1                                   | \$1.290 | \$1.290 |  |
| GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES  |         |         |  |
| 1                                   | \$1.990 | \$1.990 |  |
| PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL   |         |         |  |
| 2                                   | \$990   | \$1.980 |  |
| MARCADORES PINTO EST 12 COLORES     |         |         |  |
| 1                                   | \$990   | \$990   |  |
| LAPICES CERA FULTONS 12colores      |         |         |  |
| 1                                   | \$990   | \$990   |  |
| LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C |         |         |  |
| 1                                   | \$990   | \$990   |  |
| COLA FRIA 225 ML RHEIN              |         |         |  |
| 1                                   | \$1.290 | \$1.290 |  |
| TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA  |         |         |  |
| 1                                   | \$690   | \$690   |  |
| FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART |         |         |  |
| 2                                   | \$490   | \$980   |  |
| MASKING TAPE 48MMX20M               |         |         |  |
| 1                                   | \$1.990 | \$1.990 |  |
| ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN       |         |         |  |
| 3                                   | \$990   | \$2.970 |  |
| ALFILER OFICINA 31MM                |         |         |  |
| 1                                   | \$790   | \$790   |  |
| GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20       |         |         |  |
| 3                                   | \$200   | \$600   |  |
| PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER        |         |         |  |
| 2                                   | \$690   | \$1.380 |  |
| LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO           |         |         |  |
| 5                                   | \$100   | \$500   |  |
| SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO      |         |         |  |
| 1                                   | \$490   | \$490   |  |
| CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS           |         |         |  |
| 1                                   | \$490   | \$490   |  |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    |         |         |  |
| 5                                   | \$200   | \$1.000 |  |
| FORRO COLLEGE LAVERO                |         |         |  |
| 2                                   | \$390   | \$780   |  |
| BOLSA VINO DE VARÃ“N                |         |         |  |
| 1                                   | \$990   | \$990   |  |
| GENERICICO                          |         |         |  |

2.000

\$1

\$2.000

**NETO \$ 48.809**

**IVA 19% \$ 9.271**

**TOTAL \$ 58.080**

